

Dodávateľ :


hanker
gen.Pekníka 14
Pezinok

IČO : 41490606
 IČDPH : SK 1073844343
 Peň. ústav : Slov. sporiteľňa
 Číslo účtu : 182513412
 Vybavuje : Hanker Karol
 Tel. : 0903472171 Fax :

Odberateľ :

Mesto Pezinok Školská jedáleň pri MŠ
Za hradbami 1, 902 01 Pezinok

IČO : 305022
 IČDPH :
 Peň. ústav : 5600
 Číslo účtu : 6602005009
 Vybavuje : Jarošová Beáta
 Tel. : 6433019 Fax :

Č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena	Spolu
1	Chlieb celozrnný	4	1,28	5,12
				Spolu : 5,12 €
Spôsob dopravy :		Dodacia lehota :		
Spôsob úhrady :		Miesto dodania :		
				Pečiatka a podpis odberateľa

Dodávateľ :

nowaco

Piešťanská 2321/71

Nové mesto nad Váhom

IČO : 34152199

IČDPH : 2020168359

Peň. ústav :

Číslo účtu : 80100611022233

Vybavuje :

Tel. :

Fax :

Odberateľ :

Mesto Pezinok Školská jedáleň pri MŠ

Za hradbami 1, 902 01 Pezinok

IČO : 305022

IČDPH :


Peň. ústav : 5600

Číslo účtu : 6602005009

Vybavuje : Jarošová Beáta

Tel. : 6433019

Fax :

Č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena	Spolu
1	Šalát sterilizovaný	14	0,76	10,66
2	Kapusta kyslá	14	0,79	10,99
3	Syr tvrdý	3,08	4,31	13,27
4	Zelenina mrazená	10	1,12	11,16
5	Hrášok mrazený	5,25	1,89	9,90
				Spolu : 55,98 €
Spôsob dopravy :		Dodacia lehota :		
Spôsob úhrady :		Miesto dodania :		

Pečiatka a podpis odberateľa

SK
69-9-7
ES
COPY

NOWACO
SLOVAKIA s.r.o.

1/1/2011

Faktura:	Číslo 111104314
	Strana číslo 1

DEPO: Depo: NMV

Ref. 211004039	Dealer 2520	Dátum vystavenia 19.1.2011
Moravcikova		

IČO zák.: 31777074	206129	IČ DPH:
Mesto Pezinok ŠJ pri MŠ	DIČ:	
Za hradbami 2 90201 Pezinok	ZMENA V DOKUMENTE <input type="checkbox"/>	

Dátum dodania-tovaru-služby: 19.1.2011	Platba D21	Dodacie podmienky STANDARD Standardný cenník- Maloobchod
Miesto dodania: Mesto Pezinok ŠJ pri MŠ	Bankové spojenie 8010-0611022233/7500	Doprava 011 Tel:0903/219121 Luščák Ján, 11 NM267BFTVECO
Za hradbami 2 90201 Pezinok	Poradie: 2300	Dátum splatnosti: 9.2.2011
		Objednávka / Dodací list: 0

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	410207	1,00	HRAŠOK NOWACO 15*350 G	0,5500		0,5500	15,00 ks	8,25	20
2	416020	1,00	ZEL ZM.S KUKURICOU NW 4*2,5KG	0,9300		0,9300	10,00 ks	9,30	20
3	702009	3,08	EIDAM TEHLA 40% PV DE	3,5900		3,5900	3,08 kg	11,06	20
4	615009	4,00	KVAŠENÁ KAPUSTA BIELA 1*3500 G	2,2900		2,2900	4,00 ks	9,16	20
5	615044	4,00	ŠKOLSKÝ ŠALÁT STERIL. 1*3500G	2,2200		2,2200	4,00 ks	8,88	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno _____

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!



Sazba DPH	EUR 20%	EUR									
Základ	EUR 46,85										
DPH:	EUR 9,33										
Celkom	EUR 55,98										
Netto kg:		Brutto kg:									
Celkom kt: 13,08		Celkom ks: 36,08									
		S Vašimi pripomienkami sa obracajte na: pobočka NMnV, tel: 032/7742854 DS: 30479									
		<table border="1"> <tr> <td>Celkom základ:</td> <td>EUR 46,85</td> </tr> <tr> <td>Celkom DPH:</td> <td>EUR 9,33</td> </tr> <tr> <td>Zaukroštenie:</td> <td>EUR 0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkom:</td> <td>EUR 55,98</td> </tr> </table>		Celkom základ:	EUR 46,85	Celkom DPH:	EUR 9,33	Zaukroštenie:	EUR 0,00	Celkom:	EUR 55,98
Celkom základ:	EUR 46,85										
Celkom DPH:	EUR 9,33										
Zaukroštenie:	EUR 0,00										
Celkom:	EUR 55,98										

www.nowaco.sk